
سه دیدگاه مخرب 
سرهنگ کبری خسروی*

1- دیدگاهی که می گوید لذت بردن از زندگی گناه است!
در بعضی خانواده ها یا جوامع، لذت بردن را مترادف با گناه می دانند.

خندیدن، شاد بودن و نشاط و لذت را نشانه سبکسری، غفلت و زندگی پوچ 
می دانند! 

به خاطر آورید فردی بســیار جدی را که هر گاه دیگران را در حال خندیدن 
می بینــد می گوید: »آخر هر خنده، گریه ای اســت«! یعنی چه! او با چنین 
دیدگاهی که در ذهن خود دارد نه تنها خود از زندگی لذت نمی برد، که مانع 

لذت بردن اطرافیانش هم می شود.
در فیلم »ریش قرمز« به کارگردانی »آکیروکوروساوا« دختر جوانی که زندگی 
شــاد و رضایت بخشی داشت به دلیل پذیرش چنین ذهنیت غلطی، انتظار 
عذاب الهی را می کشید. او اعتقاد داشت شایستگی چنین لذت و سعادتی را 
ندارد و تاوان سختی در انتظار اوست.  وقتی زلزله آمد این زن جوان باور کرد 
که زلزله، تاوان زندگی شــاد است و با این که زلزله به او و همسرش آسیب 
نزده بود او به این نتیجه رســید که زلزله نشــانه این است که دوران شادی 
بسر آمده است! بنابراین پیوسته دست به انتخاب هایی زد که حاصلش رنج و 

سختی بود! او می خواست تاوان گناه شادمانی را بپردازد!
2- ذهنیتی که می گوید رنج کشیدن، یک فضیلت است!

در بســیاری از داستان ها و فیلم های سینمایی، قهرمان قصه پی در پی رنج 
می کشد و در نهایت نیز در اوج ناکامی، قربانی روزگار جفاکار می شود.

افراد زیادی این ذهنیت غلط را پذیرفته اند که قهرمانان و افراد برجسته باید 
رنج بکشــند و دچار تنهایی و ناکامی باشند. برای چنین افرادی، رنج بردن 
یک فضیلت است! جوانی را مجسم کنید که لباس سر تا پا سیاه می پوشید و 
موها و ریش خود را به طرز عجیبی آرایش می کند جملاتی »شبه فسلفی« 
و »شبه روشنفکرانه« راجع به »پوچی زندگی« حفظ  می کنند و با این ادعا 
که افســرده است و از زندگی سیر شده به سراغ روانپزشکان و روان شناسان 
زیــادی  می رود تا او را تائید کنند. تشــخیص این اســت که این فرد دچار 

»پرستیژ افسردگی« است.
در روان شناســی برای این افراد، اصطلاح »اریســتو کراسی رنج« به معنای 
»اشــرافیّت« است. هم بازی این گروه »شــبه افسرده«، کسانی هستند که 
فریب نقش آن ها را می خورند و ســخت تلاش می کنند که »نجات دهنده« 
آن ها باشند، غافل از آن که هر چه بیشتر برای نجات آنها تلاش کنند، آن ها 
بیشتر نقش خود را باور می کنند.از کنار این »اشراف« باید با پوزخندی عبور 

کرد.
3- ذهنیتی که می گوید لذت بردن نیاز به شرایط ویژه ایی دارد

افراد زیادی برای خودشــان پیش شرط هایی قرار داده اند که تنها با برآورده 
شدن آن پیش شرطها، آن ها می توانند از زندگی لذت ببرند!

داشــتن یک آپارتمان مجلل، اتومبیلی گرانقیمت، ویلایی در ساحل دریا و 
امکان ســفرهای رویایی، برخی از این پیش شــرطها هستند! در هر شرایط 
اقتصادی و اجتماعی، هر جا که باشیم و هر کس که باشیم، جهان زمینه هایی 
بــرای لذت بردن را برای ما فراهم کرده اســت. اما اغلب در حال فکر کردن 
به لذت بردن از شــرایطی هســتیم که در دسترس ما نیســتند. تا چنین 
ذهنیت هایی بر ذهن ما حاکم باشــند از زندگــی لذت نخواهیم برد. جلوی 

صفحه تلویزیون زندگی نشسته ایم.
می توانیم برنامه های سرشار از زیبایی را برگزینیم و یا می توانیم برنامه هایی 
آکنده از رنج را تماشــا کنیم. کنترل تلویزیون دست ماست. هیچکس کانال 

را عوض نخواهد کرد. 
گفته اند: »انتخاب حق شماست« اما من می گویم: » انتخاب وظیفه شماست. 

مهارت های خود را برای شاد بودن افزایش دهید.
*معاونت اجتماعی کلانتری ۱۱۰ شهدا تهران

زمان اجرای طرح ترافیک در تهران تغییر نمی کند
با بازگشت ساعت کار کارکنان دولت به روال عادی از پنجشنبه 1۵ شهریور 
ســاعت اجرای طرح ترافیک در تهران هم تغییر نمی کند و کما فی السابق از 
ساعت ۶:3۰ تا 1۸ طرح ترافیک در محدوده مرکزی پایتخت اجرایی می شود.
به گزارش ایســنا، بر اساس مصوبه دولت در راستای صرفه جویی در مصرف 
انرژی از 1۵ خرداد تا 1۵ شــهریور ماه امسال، ساعت کاری ادارات و بانک ها 
تغییر کرده و از ســاعت ۶ صبح ادارات دولتی فعالیت خود را آغاز می کردند 
و تا ساعت 13 به پایان می رسید که از امروز 1۷ شهریور ماه ساعت فعالیت 
تمامی ادارات تهران به حالت عادی باز خواهد گشــت؛ این در حالیست که 
ســاعت اجرای طرح ترافیک که با شــروع زود هنگام ساعات کاری ادارات و 
بانک ها از ســاعت ۶ صبح، تغییری هم نکرده بود و حالا هم کما فی السابق 
بدون تغییر خواهد ماند و تهرانی ها مراقب باشــند که از ساعت ۶:3۰ تا 1۸ 
طرح ترافیک در محدوده مرکزی شهر اجرایی می شود.بر این اساس، از صبح 
امروز 1۷ شــهریور نه تنها طرح ترافیک همچون گذشته اجرا می شود؛ بلکه 
خودروهایی مجاز به ورود به محدوده طرح ترافیک هســتند که دارای مجوز 

باشند و در غیر این صورت جریمه می شود.

افزایش نسبی دما در تهران از روز یکشنبه
اداره کل هواشناســی استان تهران اعلام کرد آسمان تهران صاف تا قسمتی 
ابری و در ســاعت های بعدازظهر تا شب، گاهی همراه با وزش باد پیش بینی 
می شــود. همچنین از روز یکشنبه افزایش نسبی دما در سطح استان مورد 

انتظار است.
بر اســاس تحلیل الگوهای همدیدی و بررسی نقشه های پیش یابی آسمان 
اســتان تهران، طی پنج روز آینده، صاف تا قســمتی ابری و در ساعت های 
بعدازظهر تا شــب، گاهی همراه با وزش باد پیش بینی می شود.همچنین در 
نواحی پرتردد شــهری در بعضی ساعت ها غبار رقیق محلی و افزایش نسبی 

بعضی آلاینده ها به ویژه pm2.۵ مورد انتظار است.
شایان ذکر است که طی روزهای جمعه و شنبه در ساعات بعدازظهر و شب 
در بخش های جنوبی و غربی اســتان گاهی وزش باد نسبتا شدید با کاهش 
موقت دید و کیفیت هوا و در ارتفاعات به ویژه فیروزکوه گاهی رگبار پراکنده 
پیش بینی می شود.همچنین از روز یکشنبه افزایش نسبی دما در سطح استان 
مورد انتظار است. آسمان تهران امروز)1۷ شهریور( کمی ابری و وزش باد از 
بعدازظهر، افزایش باد و احتمال وزش باد شدید با حداقل دمای 2۰ و حداکثر 
دمای 32 درجه سانتیگراد و طی یکشنبه )1۸ شهریور( آسمانی صاف و وزش 
بــاد و از بعدازظهر افزایش باد با حداقل دمای 1۹ و حداکثر دمای 32 درجه 

سانتیگراد پیش بینی می شود.

نگاه

شهری

هواشناسی

اسامی فرآورده های آرایشی 
غیرمجاز اعلام شد

روابط عمومی ســازمان غذا و دارو اســامی فرآورده های 
آرایشــی غیرمجاز را اعلام کرد. به گــزارش مهر، روابط 
عمومی ســازمان غذا و دارو، محلول آرایش پاک کن با 
نام تجــاری RACO، محصول ادوپرفیوم با نام تجاری 
Happy Day هپــی دی، انواع فرآورده های مراقبت از 
پوست از جمله ژل کنترل کننده چربی صورت و شوینده 
صورت با نام تجاری NEUTROGENA را غیر مجاز 
معرفی کرد. بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو 
همچنین محصولات بالم مرطوب کننده و محافظ لب با 
نام تجاری BYPHASSE، سرم ضدآکنه با نام تجاری 
LINDA، ســرم لیفت کننده پوســت بــا نام تجاری 
BYPHASSE غیــر مجــاز هســتند.روابط عمومی 
سازمان غذا و دارو با اعلام اینکه سطح عرضه در تیررس 
نظارت های همیشگی ســازمان غذا و دارو ست از مردم 
خواســت برای حفظ سلامت جامعه در صورت مواجه با 
محصولات نامبرده موضوع را به معاونت های غذا و داروی 

دانشگاه های علوم پزشکی اطلاع دهند.

ضرورت آمادگی کامل
در مواجهه با آبله میمونی

رئیس بخش عفونی مجتمع بیمارستانی امام خمینی)ره(، 
بر اهمیت داشــتن اطلاعات کافی و آمادگی کامل برای 
مواجهه با بیماری آبله میمونی تاکید کرد. به گزارش مهر، 
 )mpox( آرش سیفی گفت: علائم بیماری آبله میمونی
شــامل تب، ســردرد، بدن درد و بثورات جلدی است.

دانشیار دانشگاه علوم پزشــکی تهران، رعایت بهداشت 
دست را مهم ترین عامل پیشگیری از بیماری آبله میمونی 
دانســت.رئیس بخش عفونی مجتمع بیمارســتانی امام 
خمینی )ره(، همچنین بر اهمیت داشتن اطلاعات کافی 

و آمادگی کامل برای مواجهه با این بیماری تاکید کرد.

۴ درصد ایرانی ها 
درگیر کیست کبدی هستند

یک فوق تخصص گوارش و کبد، نســبت به مشکلاتی 
که کیســت های کبدی برای افراد مبتلا ایجاد می کنند، 
توضیحاتــی داد. به گزارش مهر، ســید موید علویان، با 
عنوان این مطلب که کیســت کبدی در حدود ۴ درصد 
افــراد جامعه را درگیر می کنــد و در اکثر موارد خوش 
خیم است، گفت: کیســت ها، کیسه های غیر طبیعی با 
محتوای مایع در کبد هســتند که به دو شــکل ساده و 
انگلی تقسیم می شوند.وی افزود: کیست ساده در نتیجه 
یک ناهنجاری در مجاری صفراوی ایجاد می شــود و در 
آن صفرا جمع می شود. برخی از این کیست ها از دوران 
کودکی بوده و تا بزرگسالی بی علامت هستند و به طور 
اتفاقی و در ســونوگرافی یافت می شــوند. علویان ادامه 
داد: در برخی شرایط کیســت کبدی به صورت متعدد 
و همراه با کیســت هایی در کلیه ها بوده که منشأ کاملًا 
ژنتیکی دارد.وی افزود: و اما کیست انگلی یا هیداتیک در 
نتیجه انگلی به نام اکینو کوک ایجاد می شود. این کیست 
در نقاط مختلــف بدن ایجاد می شــود و از جمله کبد 
شایع ترین محل ابتلاء است. بیماری در مناطق روستایی 
و در محل هایی که ســگ و گوسفند زندگی می کنند و 
در نتیجــه مصرف غذای آلوده دیده می شــود.این فوق 
تخصص گوارش و کبد گفت: کیســت های کبدی چه از 
نوع ساده و چه از نوع انگلی در اکثر موارد بدون علامت 
بوده و به ندرت مشکلی برای مبتلایان ایجاد می کنند و 
تأثیری بر زندگی افراد ندارنــد. وی افزود: در موارد نادر 
که کیســت های کبدی بزرگ شده و به ارگان های دیگر 
در شکم فشــار وارد می کنند، فرد از احساس سنگینی، 
نفخ شــکم و درد در قســمت فوقانی شــکم شــکایت 
می کند.علویان ادامه داد: تشخیص علت بیماری با انجام 
آزمایشات کامل خونی و انگلی و در برخی موارد سی تی 
اسکن شکم است.وی افزود: در موارد کیست های کوچک 
کبدی نیازی به درمان نیست. در مواردی که علل انگلی 
به اثبات رسید، اســتفاده از داروهای ضد انگلی توصیه 
می شود. در برخی شــرایط انجام جراحی ضرورت پیدا 
می کند.این فوق تخصص گوارش و کبد گفت: هنوز علل 

بزرگ شدن کیست های کبدی ناشناخته مانده است.

خطر کاهش ذخایر خونی
مدیرکل انتقال خون استان تهران با ابراز نگرانی از آنچه 
که »اســتمرار روند کاهش مراجعه برای اهدای خون« 
خواند، گفت: در حال حاضر، میزان مراجعه برای اهدای 
خون کم است و همین موضوع خطر کاهش میزان ذخایر 
خونی را به دنبال خواهد داشت. دکتر سید منتظر شبّر 
در گفت وگو با ایســنا، ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: 
اگر روند کنونی مراجعه برای اهدای خون ادامه دار باشد، 
شاید ذخایر خونی طی هفته آتی دچار مشکل شود. البته 
پیش بینی ها نیز حاکی از آن بود که شرکت کنندگان در 
مراسم راهپیمایی اربعین ممکن است به دلیل ضعف یا 
بیماری های تنفســی احتمالی، پس از بازگشت از سفر 

امکان اهدای خون نداشته باشند. 

سلامت
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 ابنیه تاریخی و ساختمان های قدیمی 
با معماری اصیل ایرانی که از گذشتگان 
ســرمایه های  جزو  مانده،  یادگار  به 
جمعی و نشانه ای بزرگ از هویت والای 

فرهنگی ما به حساب می روند.
از طرف دیگر در کلانشــهری چون تهران 
که امــروزه از خانه های بــزرگ قدیمی و 
معماری چشم نوازشان نیست و شهروندان 
آن سالهاست که در شــلوغی و دود و دم 
ترافیک یکنواخت آن گرفتار شده اند، وجود 
چند خانه هر چند اندک و ناچیز که تبدیل 
به موزه شــده  و فرصت کوتاه دید و بازدید 
از آن ها مهیا باشــد، امری ضروری است و 
نباید هر مســئولی طبق سلیقه شخصی 
دربــاره ابقا و حفــظ این ابنیــه تاریخی 
ارزشمند تصمیم گیری کند. طی روزهای 
گذشته اخباری درباره ترمیم غیر اصولی و 
تخریب برخی از ابنیه تاریخی شهر تهران 
توسط شــهرداری در رسانه ها منتشر شده 
و دل نگرانــی دوســتداران تاریخ و هویت 

پایتخت را به دنبال داشته است.
گفت وگوی محسن سعادتی، معاون میراث 
فرهنگی استان تهران با خبرآنلاین به شرح 

زیر است: 
اقدامات اخیر شهرداری تهران درباره 
مرمــت و نگهداری برخــی از ابنیه 
تاریخی و باستانی پایتخت شهر تهران 

را اصولی می دانید؟
در موارد اخیر شهرداری منطقه 2۰ بدون 
اطلاع میــراث فرهنگی و بدون اینکه با ما 
در میراث فرهنگــی هماهنگ کند، دیوار 
بیرونــی حیاط برج طغــرل را رنگ کاری 
کــرده و میراث از تصمیم انجــام این کار 
هیچ اطلاعی نداشــت و طبــق مذاکراتی 
که با شــهرداری منطقه 2۰ داشتیم، قرار 
شده اســت که وضعیت دیوار برج طغرل 
بــه اصل اولیه خود برگــردد و ما هم گله 
خود را اعلام کردیم و گفته ایم در محدوده 
سایت های باستانی شهری میراث فرهنگی 
که در منطقــه 2۰ زیــاد از ابنیه میراثی 
مثل »دژ رشکان« ، »چشمه علی« ، »برج 
طغرل« و موارد دیگر زیاد داریم، اگر قصد 
انجام مرمت یــا کاری را دارند باید از قبل 
با ما هماهنگ کنند و استعلام بگیرند که 

اینگونه اتفاقات پیش نیاید.
در برخی از خبرگزاری ها به اشــتباه درج 
شده است که دیوارهای برج طغرل کاشی 
کاری شده اســت و در صورتی که کاشی 
نیست و رنگ اســت و قابلیت برگشت به 
اصل بنای قبلی را دارد و قرار اســت تحت 
نظــارت میراث فرهنگی اســتان تهران و 

ظرف چند روز آینده این کار انجام شود.
دربــاره ترمیم عمارت تاریخی در محدوده 
منطقه 12 هم، انجام کار بدون هماهنگی 

با میراث فرهنگی بــوده و در حال حاضر 
مقرر شده است که فعلا کار متوقف شود تا 
شهرداری برای ما طرح بیاورد و ما بررسی 
کنیــم و نظریه اولیه ما این اســت که هم 
سردر به شکل اصلی خود حفظ شده و کار 
با مصالح سنتی انجام شود و تغییراتی باید 
در محدوده ای که اجرا کرده اند، ایجاد شود.
آیا هماهنگی شــهرداری و ســایر 
نهادهایی که ابنیه تاریخی را در اختیار 

دارند با میراث فرهنگی کافی است؟
همکاری و هماهنگی وجود دارد ولی گاهی 
یک اتفاقاتــی می افتد که مثل موارد اخیر 

پیش می آید. 
مناطــق 12 و 2۰ پایتخت، 2 منطقه ویژه 
ابنیه تاریخی و باســتانی شــهر تهران به 
حساب می آیند و شــهرداری این مناطق 
هم تعامل خوبــی با میراث فرهنگی دارند 
منتهــا در موارد اخیــر هماهنگی لازم را 
برای تخریب و ترمیم ابنیه با ما در میراث 

فرهنگی انجام نداده اند.
در مورد دیگر بناهای تاریخی که در اختیار 
ســایر ارگان های دولتی مثــل آموزش و 
پرورش، اوقاف، امور مســاجد و ... هستند، 
هــم تعامل خوبــی در زمینه های مربوطه 
وجود دارد و اگر طرحی برای مرمت ابنیه 
داشته باشــند با اعتباری که ما در میراث 
فرهنگــی و مجموعــه مقابــل اختصاص 
می دهیم و با نظارت میراث فرهنگی اجرایی 
می شود و ما پیش آمدن ناهماهنگی موارد 
اخیر را مربوط به پیمانکار و ... می دانیم و به 
ارگان ها مثل شهرداری اعلام کرده ایم که 
از پیمانکاران دارای صلاحیت حوزه مرمت 

ابنیه تاریخی استفاده کنند.

تدابیر میراث فرهنگی برای حفاظت از 
ابنیه تاریخی شهر تهران چیست؟

ما در جلسات و بازدیدهایی که از این ابنیه 
داشته ایم تذکرات لازم را درباره حساسیت 
ابنیه تاریخی ثبت ملــی و واجد ارزش به 
مســئولان مربوطه داده ایم و به طور کامل 
مشخص شده است که اگر این ابنیه نیاز به 
ترمیم یا اجرای هر طرح دیگری داشــتند، 
باید از میراث فرهنگی اســتعلام بگیرند و 
ما هم طبق ضوابط و مقــررات طرح ها را 
بررسی و به شهرداری و دیگر ارگان ها نظر 

خود را اعلام کنند.
چرا خانه رفوگران تخریب شــد؟ آیا 
ادعای شهرداری مبنی بر هماهنگی با 

میراث فرهنگی صحت دارد؟
شــهرداری درباره این خانــه می گوید که 
برای میراث فرهنگی نامه ارســال کرده اما 
هیچ نامه ای به دست ما نرسیده است و ما 
پس از پیگیری های اخیر متوجه شدیم که 
منظور شهرداری یک نامه است که در زمان 
شهردار سابق منطقه 1۴ و مبنی بر واجد 
ارزش و فاخر بودن ملک »خانه رفوگران« و 
قابلیت ثبت ملی شدن، برای میراث ارسال 
شــده که آن نامه هم به دست ما نرسیده 
اســت و علت اینکه چرا شهرداری با وجود 
تاکید بر فاخر بودن این ملک به تخریب آن 
اقــدام کرده را نمی دانم و حتی اگر نامه ای 
هم ارسال کرده باشند هم باید وقتی جوابی 
از میراث فرهنگــی دریافت نکرده اند، نامه 
دیگری پیرو آن نامه قبلی ارسال و پیگیری 
می کردند و شــهرداری با اشراف کامل بر 
فاخر بودن ملک »خانه رفوگران« را تخریب 

کرده و بحث اصلی ما این است.

نظارت میراث فرهنگی پس از اتفاقات 
اخیر در حفاظت از ابنیه تاریخی شهر 
تهران توسط شهرداری چگونه خواهد 

بود؟
میراث فرهنگی طبق بررســی های انجام 
شــده برای خانه های واجد ارزش شــهر 
تهران، تا حدود زیادی توانسته این خانه ها 
را شناسایی کند و در مواردی که دسترسی 
به شناســایی برخی خانه ها وجود نداشته 
است و مشــاور طرح نتوانسته داخل خانه 
را ببینــد، برخی خانه هــای تاریخی هنوز 
شناسایی نشده اند و چیزی که وجود دارد 
این است که به شــهرداری مناطق اعلام 
کرده ایم که اگر خانه تاریخی واجد ارزشی 
در محلات وجود دارد به ما اطلاع بدهند و 
از میراث فرهنگی استعلام بگیرند و موارد 
مشــابه این خانه های تاریخی واجد ارزش 
که شــهرداری به ما اطلاع داده است را در 
مناطقی مثل ۶ و 11 تهران داشــته ایم و 
اقدامات لازم برای حفظ این ابنیه تاریخی 
و نظارت بر آنها را انجــام داده ایم.اگر چه 
میراث فرهنگی اســتان تهــران اعتباراتی 
برای مرمت و نگهداری از ابنیه و خانه های 
تاریخی در اختیــار دارد اما این اعتبارات 
اندک هستند و تا حدودی که توانسته ایم 

برخی بناها را مرمت و حفاظت کرده ایم.
 آماری از خانه ها و ابنیه تاریخی شهر تهران 
دارید؟ آمار دقیقــی نداریم اما با توجه به 
مطالعات انجام شــده، در حال حاضر بین 
2۵۰۰ تــا 3۰۰۰ خانه واجد ارزش و فاخر 
در اســتان تهران داریم و در ســطح شهر 
تهران ۹11 ابنیه تاریخی داریم که به ثبت 

ملی رسیده اند.

رنگ کاری دیوار بیرونی برج طغرل بدون اطلاع میراث فرهنگی بود

از لاف تهران دوستی تا تخریب اماکن تاریخی

معــاون آموزش ابتدایــی اداره کل 
شهرســتان های  پرورش  و  آموزش 
انجام  اقدامات  اعلام  با  تهران  استان 
شده جهت شــروع سال تحصیلی و 
همچنین برگزاری آزمون استخدامی 
با سابقه زیر  توانمندسازی معلمان  و 
پنج ســال، در عین حال تاکید کرد 
که امسال کمبود معلم و کلاس درس 

نخواهیم داشت.
محمدعلــی زنجانی درباره پــروژه مهر و 
بازگشایی مدارس گفت: برای شروع سال 
تحصیلی چندین برنامه در چندین بخش 
درنظر گرفته شده است، بخشی از برنامه ها 
بســته به نوع فعالیت مانند تامین فضای 
فیزیکــی، ســاماندهی و تامین تجهیزات 
مورد نیاز کلاس هــای درس، تامین معلم 

کیفی، بصــورت کمی اســت.وی با بیان 
اینکه شــعار مهرماه در شهرســتان های 
اســتان تهران داشــتن معلم برای تمام 
کلاس ها اســت، افزود: یعنی کلاس بدون 
معلم نداشته باشیم. معاون آموزش ابتدایی 
اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های 
استان تهران با بیان اینکه در بحث تامین 
معلم هدف تامین معلم کیفی است، ادامه 
داد: بهتریــن نفرات بــرای پایه تخصصی 
انتخاب می شــوند.زنجانی بــا بیان اینکه 
برخی از برنامه های پروژه مهر به تســهیل 
فرآیندهای ثبت نام برمی گردد، گفت: اولیا 
می توانند به راحتی با مراجعه به ســامانه 
مای مدیا، فرزند خــود را ثبت نام، رصد و 
نسبت به ثبت کتاب درسی اقدام کنند. در 
غیر این صورت با مراجعه به مدرسه، مدیر 

مدرسه نسبت به ثبت نام اقدام می کند.
وی با بیــان اینکه جنبه دیگــر آمادگی 
برای پروژه مهر فضای فیزیکی اســت که 
با توجــه به نوع پایه برای جشــنواره ها و 
پویش هایی که برگــزار می کنیم در دوره 
ابتدایی شاداب ســازی مدارس را در نظر 
می گیریم، افزود: تجهیزات کمک آموزشی 
را نیز تا حــد ممکن مهیا می کنیم.معاون 
آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش 
شهرستان های استان تهران با بیان اینکه 
بیشتر فعالیت ها در سطح استان و منطقه 
توســط مدیران مدرسه پیگیری می شود، 
ادامــه داد: یکی دیگــر از برنامه ها، بحث 
دوره های توانمندســازی و تــوان افزایی 
نیروهای انسانی است. یعنی تمام معلمان 
جدید الورود ما که زیر پنج ســال سابقه 
دارنــد به مــدت دو ســال در دوره های 

توانمندسازی و توان افزایی شرکت کنند.
زنجانی با بیان اینکه برخی از دوره ها روشی 
و برخی دیگر محتوایی است، گفت: روش 
تدریــس، روش کلاس داری، تشــخیص 
یادگیری جزو دوره های روشی  اختلالات 
حساب می شوند. آموزش ریاضی و علوم و 

فارســی جز دوره های محتوایی به حساب 
می آیــد.وی با بیان اینکــه همه مقدمات 
بازگشــایی مــدارس در تابســتان آماده 
می شود، افزود: شروع سال تحصیلی مهر، 
مهری کیفی باشد یعنی هم در بحث های 
کمی همه نیازها تامین و آماده باشد و هم 

کلاس های درسی با کیفیت پیش برود.
به گزارش ایســنا، معاون آموزش ابتدایی 
اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های 
اســتان تهران با بیان اینکــه یکی دیگر 
از کارهای انجام شــده این اســت که هر 
جا فضای فیزیکی داشــته باشــیم تراکم 
کلاس ها را کاهش دهیم و استانداردسازی 
انجام شــود، ادامه داد: ما امســال کمبود 
معلــم و کلاس درس نخواهیم داشــت، 
اســتخدامی،  آزمــون  اول  مرحلــه  در 
شهرستان های استان تهران 3هزار سهمیه 
آزمون استخدامی داشته که بیش از 1۸۰۰ 
نفر پذیرفته شــده داریم و امید داریم در 
بحث تکمیل ظرفیت مرحله بعدی تعدادی 
به آمار اضافه شــوند، بیش از ۶۰ درصد از 
آزمون اســتخدامی در مرحله اول محقق 

شده است.

امسال کمبود معلم و کلاس درس نداریم

آمادگی کامل برای شروع سال تحصیلی

ریشه  آسیب پذیری نوجوانان 
تعارض در کانون خانواده

رئیس اســبق سازمان نظام روانشناسی و مشــاوره کشور یکی از ریشه های 
آسیب پذیری و کج روی های اجتماعی نوجوانان را ناشی از تعارض در کانون 
خانواده عنوان کرد. به گزارش ایســنا، غلامعلی افروز با اشــاره به ریشه های 
آســیب پذیری نوجوانــان، اظهار کرد: یکی از ریشــه های آســیب پذیری و 
کج روی هــای اجتماعی نوجوانــان به حاکمیت تعــارض در کانون خانواده 
بازمی گــردد؛ در هر خانواده ای که میان پدر و مادر تعارض، تشــنج و بگو و 
مگو حاکم باشــد، فرزندان احســاس ناامنی کرده و دلبستگی امن به پدر و 
مادر ندارند و احساس خانه گریزی در آنها حاکم خواهد شد.وی تاکید کرد: 
زمانی که نوجوانان احساس خانه گریزی داشته باشند، در این حالت مستعد 
انواع آسیب ها هستند. از همین رو، برای سلامت، آرامش و رشد و شکوفایی 
شخصیت مطلوب فرزندان، والدین ناگزیرند محبوب آنها باشند. رئیس اسبق 
ســازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور ادامه داد: فرزندان حق دارند پدر 
و مادر را دوســت داشــته باشــند، مادر پدر و پدر مادر را محبوب کند. در 
خانواده هایی که والدین محبوب هم و محبوب فرزند هســتند، این فرزندان 
در پیشرفت تحصیلی، سلامت روانی و اجتماعی پیشتاز هستند.افروز معتقد 
اســت که برای پیشگیری از آســیب های روانی و اجتماعی فرزندانمان باید 

گل واژه های عاطفی را در خانواده افزایش دهیم و محبوب یکدیگر باشیم.

خانواده

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شــماره 1۴۰3۶۰31۹۰۷۸۰۰۹۵۹۶ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي محمد جهانشاهي کوه جفتاني به شناسنامه شماره ۴3 کدملي 
31۹۹۸۸۸۴۰2 صادره شهداد فرزند غلامحسین و خانم زهرا جهانشاهي کوه 
جفتاني به شناسنامه شماره 1۴۷ کدملي 31۹۹۸۸۶۸۸۴ صادره شهداد فرزند 
علی هرکدام نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
1۸2 مترمربع پلاک شماره 1۷۷۷۶ فرعي از 3۹۶۸ اصلي مفروز و مجزی شده 
از پــلاک ۸۸1 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه 
دو کرمان آدرس کرمان بلوار شــهیدان ماهانــی کوچه ۴1 خریداري از مالک 
رسمي آقاي علی علی احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي  می شــود در صورتي که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند  می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۰6/۱7                

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۰7/۰۱

شناسه آگهی: ۱7۸۰3۹7

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي

 و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 1۴۰3۶۰31۹۰۷۸۰۰۹۶۸۴ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي امیر عادلي فر به شناسنامه شماره 2۹۸۰۴۵۶۴۷۰ 
کدملي 2۹۸۰۴۵۶۴۷۰ صادره کرمان فرزند علي در ششدانگ یکباب انبار 
)کاربری عرصه مســکونی( به مساحت 2۸۷ مترمربع که موازی 1۰3.۷2 
مترمربع از ششــدانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره مالک متن می باشد 
پلاک شــماره 23۶۷۰ فرعــي از 1۷۸3 اصلي واقع در بخش3 حوزه ثبت 
ملــک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابــان 2۴ آذر کوچه ۵ نبش بن 
بســت حجت خریداري از مالک رســمي آقاي کریم شــاهرخ زاده محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهي  می شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشــند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۰6/۱7        

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۰7/۰۱

شناسه آگهی: ۱7۸۰37۲

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
برابــر راي شــماره1۴۰3۶۰31۹۰۷۸۰۰۹۵2۵ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند 
رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقــه دو کرمان 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي آقاي ســجاد محلاتي رایني به 
شناسنامه شماره 3۹ کدملي ۴۸2۹۹۶۴2۰۰ صادره راین فرزند اصغر 
در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۶23.12 
مترمربع پلاک شــماره ۸1 فرعــي از 12۷۵ اصلي واقع در بخش 2۸ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان راین خیابان مطهری 
خیابان جماران منزل چهارم سمت چپ خریداري از مالک رسمي آقاي 
سید مرتضی قانع میرحسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۰6/۱7                

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۰7/۰۱
محمود مهدی زادهشناسه آگهی: ۱7۸۰4۰۰

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

محمود مهدی زاده
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